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Ryeskov Grundejerforening 


Arsregnskab 


2009 


-




Side 2 

Driftsregnskab fra l.januar 2009 til 31. december 2009 

Indtregter: 

Kontingent 
Renter 
Teltleje 
Diverse 

Indtregter i alt 
-" 

Udgifter: 

Vintervedligeholdelse 
Forsikring 
PL Medlemskab 
Moder 
Gaver 
Fastelavn 
Gebyrer 
Diverse 
Skovskur 
Div. indkob ndlejning 

U dgifter i alt 

~ 

Overskndlnndersknd 
Balance 

Budget 2009 

44.000 
12.200 
4.500 


500 


61.200 

8.000 
3.625 
5.000 
6.000 
1.000 
2.000 


600 

2.000 
8.000 
1.000 

37.225 

23.975 
61.200 

Regnskab 2009 

44.000,00 
11.855,23 
3.992,50 

0 

59.847,73 

00 

6.430,00 

4.932,00 

5.197,39 


454,85 

1.855,63 


522,50 

2.577,38 

8.894.65 

1.016,83 


31.881,23 

27.966.50 
59.847,73 

http:27.966.50
http:8.894.65
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/ 


~ 

-


Aktiver: 

Bankbeholdning 
V rerdipapirer 

Aktiver i alt 

Passiver: 

Saldo pro 1. januar 
Overskudlunderskud 
Kursgevinst/tab 

Passiver i alt 

Side 3 

2008 

13.338,44 
268.829,63 

282.168,07 

238.875,43 
34.378,15 
8.914,49 

282.168,07 

2009 

21.777,24 
295.349,83 

317.127,07 

282.168.07 
27.966,50 
6.992,50 

317.127,07 

http:282.168.07
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Side 4 

Vedlagte regnskab, som jeg har revideret, er i overensstemmelse med foreningens bogforing, 
konto er afstemt og beholdningerne er konstateret til stede. 

Borup, den 19. januar 2010 
/' 

Revisor 

Bestyrelsen: 

Bestyrelsesmedlem Bestyrelsesmedlem 


